



## PRODUKT - INFORMATION

### Ham Kalbsleberaufstrich 60x25g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	180643
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Vog AG
<b>Kontaktadresse:</b>	VOG AG Bäckermühlweg 44, A- 4030 Linz
<b>Hersteller:</b>	VOG Aktiengesellschaft
<b>Marke:</b>	Ham
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kalbsleberaufstrich
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>GPC-Waregruppe:</b>	Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	60



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 256kcal/1062 kJ)
2. Fett (ungefähr 22.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch 60%, Wasser, Schweineleber 11%, Speck, Kalbsleber 5%, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Gewürzextrakte, MICHEIWEISS, Glukosesirup, Speisewürze (aus Mais), Verdickungsmittel: E412, E407a, Geschmacksverstärker: E621, Speisesalz, Emulgator: E471, E472c.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Trocken lagern.
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Generiert: 22.11.2023

Information: 14.04.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen